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Ogtoszenie o zaméwieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instvtucja zamawiajaca

1.1)

Nazwa i adresy

1.1)

1.1)

1.1)

Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego w Warszawie
ul. Odlewnicza 8

Warszawa

03-231

Polska

Osoba do kontaktéw: Barbara Majewska
Tel.: +48 225976704

E-mail: sekretariat@word.waw.pl

Faks: +48 225976701

Kod NUTS: PL911

Adresy internetowe:

Glowny adres: http:/imww.word.waw.pl

Nazwa i adresy

Wojewodzki Osrodek Ruchu Drogowego w Radomiu
ul. sucha 13

Radom

26-600

Polska

Tel.: +48 483314183

E-mail: word@word.radom.p!

Faks: +48 483314183

Kod NUTS: PLO21

Adresy internetowe:

Glowny adres: hitp://mww.word.radom.pl

Nazwa i adresy

Wojewodzki Osrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie
ul. Mleczarska 27

Ciechanow

06-400

Polska

Tel.: +48 236735700

E-mail: word@word.ciechanow.pl

Faks: +48 236735700

Kod NUTS: PL922

Adresy internetowe:

Giowny adres: htip:/imww.word.ciechanow.pl

Nazwa i adresy



Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego w Ostrolece
ul. Rolha 30

Ostroleka

07-410

Polska

Tel.: +48 297605938

E-mail: word@word-ostroleka.pl

Faks: +48 297605938

Kod NUTS: P1.924

Adresy internetowe:
Glowny adres: hitp:/Mmww.word-astroleka.pl

1.1) Nazwa i adresy
Wojewodzki Osrodek Ruchu Drogowego w Plocku
ul. Otolinska 25
Ptock
09-407
Polska
Tel.: +48 242675370
E-mail: wordplock@wordplock.pl
Faks: +48 242675370
Kod NUTS: PL923
Adresy internetowe:
Gtowny adres: http://www.wordplock.pl

L.1) Nazwa i adresy
Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego w Siedicach
ul. Skladowa 46
Siedlce
08-110
Polska
Tel.: +48 256333387
E-mail: biuro@word.siedice.pl
Faks: +48 256333387
Kod NUTS: PL925
Adresy internetowe:
Glowny adres: http:/ivww.word.siedlice.pl

1.2) Informacja o zamoéwieniu wspolnym
W zamowieniu stosowane jest wspdine udzielanie zamdwien

1.3) Komunikacja
Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskaé bezptatnie pod
adresem: http://iwww.word.waw.pl
Wigcej informacji mozna uzyskaé¢ pod adresem podanym powyzej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesytaé droga elektroniczna za
posrednictwen: https://epuap.gov.pliwsp/portal

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajace]
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1.5)

Inny rodzaj: samorzadowa wojewodzka osoba prawna

Giéwny przedmiot dziatainosci
Edukacja

Sekcja Ii: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)
I1.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

I1.2.4)

11.2.5)

Wielkos¢ lub zakres zamowienia

Nazwa:

Dostawa zestawOw Bezpieczenstwa Ruchu drogowego (BRD) dla dzieci, mtodziezy i dorostych oraz opasek
sprezystych odblaskowych XXL

Numer referencyjny: AT.26.2.2019.BM

Giéwny kod CPV
34432000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa zestawow Bezpieczetistwa Ruchu Drogowego (BRD) dla dzieci,
miodziezy i dorostych duzych typu Al typu B, srednich typu C i M oraz malych typu E, F i typu G, a takZze opasek
sprezystych odblaskowych XXL.

Szacunhkowa catkowita warto$¢é
Wartosé bez VAT: 1 114 773.68 PLN

informacje o czeSciach

To zamdwienie podzielone jest na czesci: nie
Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod iub kody CPV

35110000

18444112

79920000

Miejsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: PLS

Glowne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Wojewddzkie Osrodki Ruchu Drogowego w Warszawie, Ciechanowie, Ostrolece, Plocku, Radomiu i Siedicach
oraz Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Mazowieckiego w Warszawie.

Opis zaméwienia:

Przedmiotem zamowienia jest dostawa zestawdw Bezpieczefstwa Ruchu Drogowego (BRD) dla dzieci,
miodziezy i dorostych duzych typu A typu B, $rednich typu C i H oraz malych typu E, F i typu G, a takze opasek
sprezystych odblaskowych XXL.

Proporcje dostawy wynosza: Zestaw duzy BRD typu A - (1.023 szt.); Zestaw duzy BRD typu B - (1.198 szt.);
Zestaw $redni BRD typu C - (381 szt.); Zestaw $redni BRD typu H - (8.648 szt.); Zestaw maly BRD typu E

-~ (13.498 szt.); Zestaw maly BRD typu F — (7.478 szt.); Zestaw maly BRD typu G - (15.496 szt.); opaska
sprezysta odblaskowa XXL - (20.977 szt.).

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okre$lone ponizej

Kryterium jakosci - Nazwa: jakos¢ przedmiotéw w zestawie / Waga: 40
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I1.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

I1.2.14)

Kryterium jakosci - Nazwa: jako$¢ i wzor opakowania / Waga: 5
Cena - Waga: 55

Szacunkowa wartosé
Wartos¢ bez VAT. 1 114 773.68 PLN

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 25

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skiadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskie]
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I11.1)
.1.1)

.1.2)

1.1.3)

I11.1.5)
111.2)
1.2.2)

11.2.3)

Warunki udziatu

Zdolnos¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Wykaz i krétki opis warunkéw:

Zamawiajacy nie okresla szczegdtowych warunkdw w ww. zakresie.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krotki opis kryteriow kwalifikaci:

Zamawiajacy nie okresla szczegélowych warunkéw w ww. zakresie.

Zdolnosc¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krotki opis kryteriow kwalifikaciji:

Zamawiajacy uzna warunek za spetiony jezeli Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem
terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, nalezycie wykonat
co najmniej 2 dostawy zestawSw BRD za minimum 500 000,00 PLN (kazde zaméwienie), kidre to zestawy — w
opakowaniu podobnym do okreslonego w szczegdlowym opisie przedmiotu zamoéwienia — zawieraly co najmnie]
elementy takie jak: kask rowerowy, oswietlenie do roweru, smycz, kamizelke.

Informacje o zaméwieniach zastrzezonych
Warunki dotyczace zamoéwienia

Warunki realizacji umowy:
Zostaly okreslone we wzorze umowy stanowigcym zatgcznik do SIWZ

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zamoéwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Zmniejszenie liczby rozwiazan lub ofert podczas negocjacji lub dialogu



IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzadowych: nie

Informacje administracyjne
Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania

Termin skladania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udzialu
Data: 14/05/2019
Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udzialu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzad oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferty
Okres w miesigcach: 2 (od ustalonej daty skladania ofert)

Warunki otwarcia ofert

Data: 14/05/2019

Czas lokalny: 10:10

Miejsce:

Wojewodzki Osrodek Ruchu Drogowego w Warszawie przy ul. Odlewniczej 8, 03-231 Warszawa, pokdj 211, Il
pietro

Informacje o osobach upowaznionych i procedurze otwarcia:

Otwarcie ofert nastapi poprzez uzycie aplikacji do szyfrowania ofert dostepnej na miniPortalu Urzedu Zaméwien
Publicznych i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomoca klucza prywatnego

Sekcja Vi Informacje uzupelniajace

VI.1)

VI.2)
VI.3)

VI1.4)
VI.4.1)

Informacje o powtarzajgcym sie charakterze zamowienia
Jest to zamoOwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje na temat procesoéw elektronicznych

Informacje dodatkowe:

Zamawiajgey zada wniesienia wadium w wysokosci 30.000,00 PLN (stownie: trzydziesci tysiecy ziotych), przed
uplywem terminu skladania ofert. Decyduje moment wplywu $rodkéw do Zamawiajgcego. Wadium moze by¢
whnoszone:

1) w pienigdzu przelewem na konto depozytowe Zamawiajgcego: Wojewddzkiego Osrodka Ruchu Drogowego
w Warszawie: Bank Spotdzielczy w Plonsku, ul. Plocka 28, nr 58 8230 0007 0016 2274 2000 0007

Na dowodzie wplaty nalezy zaznaczy¢: Wadium — nt postepowania ,,AT.26.2.2019.BM”

2) poreczeniach bankowych lub poreczeniach spéldzielczej kasy oszczednosciowo - kredytowej, z tym zZe
poreczenie kasy jest zawsze poreczeniem pienieznym;

3) gwarancjach bankowych;

4) gwarancjach ubezpieczeniowych;

5) poreczeniach udzielanych przez podmioty, o ktdrych mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiebiorczosci (Dz. U. z 2018 r. poz. 110, z pdzn. zm.).

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwolawcze
Krajowa 1zba Odwotawcza
Postepu 17A
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V1.4.2)
VI1.4.3)
V1.4.4)

VI.5)

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odrvrvioiaﬁ 7

Krajowa Izba Odwotawcza
Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.. +48 224587801
Faks: +48 224587800

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
03/04/2019







